АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2025 № 181                                                                   г.Велиж

В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.06.2014 № 359 «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации муниципального образования «Велижский район» о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

1.3. В пунктах 1, 2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

1.4. В приложении:

1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2) в пунктах 1, 5, 14, 15, 17, 18 слова Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

3) в приложениях 1,2 слова Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Велижская новь».

3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.06.2014 № 359